
入院患者様との面会について

予約制の院内対面で実施しています
手順をお読みいただき、ご対応いただきますようお願いいたします

リハビリを頑張る患者様への応援をお待ちしております！

令和6年5月7日 仙台ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院長

①予約の電話を入れる

病院 022（351）8118
「面会予約」とお伝えください

時間枠を指定します
①１４時００分～１４時１５分
②１４時３０分～１４時４５分

各時間枠：病棟ごとに2組まで
※当日の予約は承れません
※お申し込みは、

ご家族の代表者に限ります
※面会者の人数をお知らせください

面会は最大3名まで

ご親族のみとさせていただきます

※予約は1回分のみ承ります
（次の面会は、面会終了後にご予約ください）

②当日は受付にお声がけください

玄関受付スタッフへ
面会で来院した旨をお伝えください

検温・手指消毒・マスク着用をお願いします

所定の場所でご面会いただきます

面会は３名以内、

体調の優れない方・中学生以下の方は
入室できません

③病棟へご案内します

ご面会は

週に１回までです



新型コロナウイルス感染対策について

〇新型コロナウイルス感染対策として、当院ではご面会を制限
させていただいております

〇ご入院時、ご退院時の病棟への付き添いは、

同居ご家族・主たる介護者となる方

３名までとさせていただきます

〇ご入院中の方への洗濯物の交換は、受け渡し時間13～17時
の間で、1階正面玄関で病棟スタッフが行います

〇医師との面談・外来患者様や職員等へのご用でご来院の場合は、

必ずマスクの着用、病院入口で手指の消毒をお願いします。

また体温測定にもご協力ください。

なお、ご来院の方が以下のいずれかに該当する場合は、
館内への立ち入りをご遠慮いただきます。

令和6年5月7日

①マスク非着用の方
②新型コロナウイルス感染症確定者
または数日以内に陽性者と接触された方

③咳・くしゃみ・鼻水・
37.3度以上の発熱がある方

④中学生以下のお子様

当院は入院患者様を守るため、様々な感染防止対策を行っています。
ご不便、ご心配をおかけいたしますが、感染予防のためご協力をお願い
申し上げます。


	スライド 1
	スライド 2

